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Hyvinvointialueet ovat käynnistäneet toimintansa 1.1.2023 ja tähän liittyen 
koulutuksen järjestäjille on tullut velvollisuus päivittää 
opiskeluhuoltosuunnitelmansa vastaamaan muuttunutta tilannetta ja vaatimuksia. 
 
Oppilas- ja opiskeluhuoltolakia sovelletaan perusopetuslaissa (628/1998) 
tarkoitetussa opetuksessa, lukiolaissa (714/2018) tarkoitetussa opetuksessa, 
ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa (531/2017) tarkoitetussa 
perustutkintokoulutuksessa sekä työhön ja itsenäiseen elämään valmentavassa 
koulutuksessa, tutkintokoulutukseen valmentavasta koulutuksesta annetussa 
laissa (1215/2020) tarkoitetussa koulutuksessa ja vapaasta sivistystyöstä 
annetun lain (632/1998) 7a-luvussa tarkoitetussa koulutuksessa ja 
oppivelvollisuuslain (1214/2020) 5 §:n 2 momentissa tarkoitetussa 
koulutuksessa. 
 
Koulutuksen järjestäjä eli Kuhmon kaupunki on laatinut kuntakohtaisen 
opiskeluhuoltosuunnitelman opiskeluhuollon kokonaisuuden toteuttamiseksi 
yhdessä oppilaitosten ja opiskeluhuollon henkilöstön kanssa. Huoltajilla ja 
oppijoilla on ollut mahdollisuus kommentoida suunnitelmaa. Suunnitelma on 
laadittu lukuvuodeksi 2023 – 2024, ja siihen tehdään tarvittaessa muutoksia tai 
täydennyksiä koko hyvinvointialuetta koskevan suunnitelman valmistuttua.  

 
Koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opiskeluhuollon toteuttamista, arviointia 
ja kehittämistä varten suunnitelmassa on oppilaitoskohtaisesti seuraavat tiedot: 
- arvio opiskeluhuollon kokonaistarpeesta ja käytettävistä olevista 
opiskeluhuoltopalveluista, 
- oppilaitoksen toimenpiteet yhteisöllisen opiskeluhuollon järjestämiseksi, 
- toimenpiteet tarvittavien tukitoimien järjestämiseksi, (yksilökohtainen 
opiskeluhuolto), 
- yhteistyön järjestäminen oppilaiden tai opiskelijoiden ja heidän perheidensä 
sekä oppilaitoksessa työskentelevien ja muiden oppilaiden tai opiskelijoiden 
hyvinvointia tukevien tahojen kanssa sekä 
- suunnitelmat oppilaiden tai opiskelijoiden suojaamiseksi kiusaamiselta ja 
häirinnältä sekä kriisisuunnitelma 
 
Kuhmon kaupungin opiskeluhuoltosuunnitelma sisältää johdanto-osan, esi- ja 
perusopetuksen suunnitelmat sekä lukiokoulutuksen suunnitelman. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Vilén Eila 
 

Päätösehdotus 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää hyväksyä Kuhmon kaupungin 

opiskeluhuoltosuunnitelman lukuvuodeksi 2023 – 2024 liitteiden mukaisesti. 
Suunnitelma astuu voimaan 1.8.2023.   
 



 

 

Asiantuntijoina kuultiin Tuupalan yläkoulun apulaisrehtori Tiina Ahtosta ja 
varhaiskasvatuksen eritysopettaja Petra Määttää. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti päätti hyväksyä Kuhmon 
kaupungin opiskeluhuoltosuunnitelman lukuvuodeksi 2023 – 2024 liitteiden 
mukaisesti. Suunnitelma astuu voimaan 1.8.2023.   

 
 


